様式第１号（第４条関係）

合併処理浄化槽適正維持管理助成事業補助金交付申請書

年  月  日

東近江市長 様

申請者 住所又は所在地

東近江市

団体名又は名称

                                   浄化槽管理組合

氏名又は代表者名

                        組合長

年度において下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、東近江市補助金等交付

規則第８条及び東近江市合併処理浄化槽適正維持管理助成事業補助金交付要綱第４条の規定に

より申請します。

記

１ 補助事業等の目的

生活排水処理計画に基づく個別処理区域内における合併処理浄化槽の計画的な設置推進及び

設置後の適正な維持管理を確保するための維持管理組合の育成

２ 補助事業等の内容

上記目的のため、設置者で構成する地元組合を組織し又は個人で、適正かつ効率的な維持管

理を実施する。

３ 補助金等の交付申請額

金         円也

４ 添付書類

（1）事業計画書又は事業概要書

（2）設置場所の位置図（住宅案内図可）

（3）その他（維持管理、清掃業務委託契約書の写し等）

事   業   概   要   書

  申請者           浄化槽管理組合

                  組合長

１ 組合の目的

東近江市生活排水処理計画に基づき個別処理区域内（小型合併処理浄化槽設置）と定めら

れた当地区において、合併処理浄化槽の設置者で維持管理組合を構成し、適正な維持管理を

確保しようとするもの。

２ 事業内容

合併処理浄化槽の適正な維持管理

３ 事業概要

 各戸における浄化槽法等関係法規に基づく適正な維持管理。

４ 設置浄化槽構成

   下表のとおり

 ５人槽 ６人槽 ７人槽 ８人槽 10人槽
11～20

人槽

21～30

人槽

31～50

人槽
合計

浄 化 槽

管 理 組 合

管 理 基 数